АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2012 №  5266

О развитии застроенной территории квартала, ограниченного
улицами: Северной, Полины Осипенко, 1-й Пионерской в городе Владимире

В соответствии со статьёй 46.1 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, решением Владимирского городского Совета народных депутатов
от  24.03.2005  №  59  «О  новой  редакции  «Порядка  управления  земельными
ресурсами города Владимира», решениями Совета народных депутатов города
Владимира от 31.10.2011 № 183 «Об утверждении Правил землепользования и
застройки муниципального образования город Владимир, от 21.03.2012 № 50
«Об утверждении муниципальной адресной программы сноса и реконструкции
многоквартирных  домов  на  отдельных  застроенных  территориях  города
Владимира» постановляю:

1.  Принять  решение  о  развитии  застроенной  территории  квартала,
ограниченного улицами: Северной, Полины Осипенко, 1-й Пионерской в городе
Владимире, площадью 4,70 га, согласно схеме (приложение № 1).

2.  Утвердить   перечень   адресов   зданий,  строений,  сооружений,
подлежащих сносу, реконструкции (приложение  № 2).

3.  Опубликовать  данное   постановление  в  средствах  массовой
информации без приложений (с приложениями опубликовать на официальном
сайте органов местного самоуправления города Владимира).

4.   Контроль за  исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Владимира Григорьева В.Н.

Глава администрации города А.С. Шохин